Глава

 Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2013  № 5
«Об определении мест для  отбывания

наказания  в  виде  исправительных работ»

В соответствии с ч. 1 статьи 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации и в  ч. 1  ст.  50  УК  РФ,  предусматривающих  определение  органами  местного  самоуправления по  согласованию  с  уголовно - исполнительной  инспекцией мест  отбывания  осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ   п о с т а н о в л я ю:

1. Определить  объекты  для  отбывания  наказания  осужденными  к исправительным  работам:

- ОАО «ДорАвтоТранс»;

- ООО «Водоканал»;
- ООО «Теплосети»;

-  ОАО «Здвинский  лесхоз»;

-  ООО «Барс»;

- ООО Здвинская хладобойня;

- Здвинский сельсове;

- ч/п Е.В. Беленко;

-  ч/п В.А. Гаргопин;

-  ч/п И.Н. Хвостов;
- и/п Н.И.Лось;

- и/п Н.Н.Федоров
2. Перечень объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ, указанных в п. 1 настоящего постановления согласовать с начальником филиала по Здвинскому району Устиновым Ю.П.

3. Постановление  главы Здвинского сельсовета № 99  от 17.12.2008 г.  «Об определении мест для  отбывания наказания  в  виде  исправительных работ» считать  утратившим  силу.

 И.о. главы
 Здвинского сельсовета                                                       Г.И.Канев